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CONFETTI ALLA MANDORLA ALMOND DRAGEES

bic
Ingredienti. Zucchero, MANDORLA (35%), amido di riso e di mais, gelificanti: maltodestrina Ingredients. Sugar, ALMOND (35%): rice and corn starch, gelling agents. maltodextnn, arabs

> - - ing agents. camauba
gomma arabica, coloranti: curcumina — nboflavine — carminio — biossido di titanio; agente di gum; colouring: curcumine — riboflavine — carmine titanium dioxide. coaling ag
rnvestimento cera camauba, aroma: vanillina wax, flavours: vanillin

. . giziag ; K,
Informazione allergeni: contiene frutta a guscio e derivati; pud contenere tracce di Allergen Inlormallon:v con{alns nuts and derivatives, it may contain traces of mil
latte, arachidi, soia e loro derivati. peanuts, soy and their derivatives.

Conservare # prodotto in luogo fresco e asc
1ot ed |l termine memmo di conser

futtn, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole / Keep the product in @ fresh and dry place, away from heat sources anddirect sun hght
1one sono riportati sul lato della confezione. / The date of minimum durabiiity and the number of batch are indicaled on he side of confection

I nostri confetti sono garantiti di mandorla
e puro zucchero e rappresentano il prodotto piu classico nel campo
della confettatura di lusso.
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VALORI NUTRIZIONALI MEDI
NUTRITION INFORMATION MEDIUM VALUES

100g
Energa /Energy kJ 1995 4
4747

Peso/Weight
1000g C

21b 3,20 oz

B e PRODOTTI E CONFEZIONATI DALLA @ 5?”
MADE IN ITALY B
Mandorla non UE (USA) ] ra s -4
Almond non EU (USA) PO " U1
- 0050851110219

Via Pianillo, 138- 80047 - SCGIUSEPPE VESUVIANO (NA) TTALY 8
www.crispocontetticom - qualitat@ crispoconfetii.com




